Caratteristiche
Gamma di diametri : Ø10 ~ Ø26mm
Frese a raggio Torus
Power Mill
Velocità di avanzamento superiore.
Maggiore resistenza all’usura!
Veloce rimozione del truciolo!
Fresa intercambiabile da 10 mm

M
D
PM
M
D
PML
L
Ap
D
PM
Ød
Ap
L1
Numero di parte Tipo ØD Ød
h6 Ød1 α° L1 L  Z Ap Tipo inserto
00-99802-BC10-10A06 BC10-10A06-100 10 10 9.8 5.0 40 100 2
5 A9...0602...
00-99802-BC12-10A06 BC12-10A06-80 10 12 9.8 5.0 20 80 2
00-99802-BC12-11A06 BC12-11A06-80 11 12 10.8 4.5 22 80 2
00-99802-BC12-12A06 BC12-12A06-80 12 12 11.4 4.0 24 80 2
00-99802-BC16-13A06 BC16-13A06-100 13 16 12.4 3.5 26 100 2
00-99802-BC16-14A06 BC16-14A06-100 14 16 13.4 3.0 28 100 2
00-99802-BC16-15A06 BC16-15A06-100 15 16 14.4 2.5 30 100 3
00-99802-BC16-16A06 BC16-16A06-100 16 16 15.4 2.0 32 100 3
00-99802-BC16-16A10 BC16-16A10-100 16 16 14.5 2.5 32 100 2
9 A9...1035...00-99802-BC20-20A10 BC20-20A10-120 20 20 18.5 2.0 40 120 3
00-99802-BC25-25A10 BC25-25A10-150 25 25 23.5 1.3 50 150 3
Testina avvitabile >>
Numero di parte Tipo ØD α° L M DPM  Z Ap Tipo inserto
00-99805-M05-10A06 M05-10A06 10 5.0 13 M5xP0.8 5.5 2
5 A9...0602...
00-99805-M05-11A06 M05-11A06 11 4.5 13 M5xP0.8 5.5 2
00-99805-M06-12A06 M06-12A06 12 4.0 13 M6xP1.0 6.5 2
00-99805-M06-13A06 M06-13A06 13 3.5 13 M6xP1.0 6.5 2
00-99805-M08-14A06 M08-14A06 14 3.0 13 M8xP1.25 8.5 2
00-99805-M08-15A06 M08-15A06 15 2.5 15 M8xP1.25 8.5 3
00-99805-M08-16A06 M08-16A06 16 2.0 15 M8xP1.25 8.5 3
00-99805-M08-17A06 M08-17A06 17 1.5 15 M8xP1.25 8.5 3
00-99802-M08-16A10 M08-16A10 16 2.5 25 M8xP1.25 8.5 2
9 A9...1035...
00-99802-M10-20A10 M10-20A10 20 2.0 30 M10xP1.5 10.5 3
00-99802-M12-25A10-3T M12-25A10-3T 25 1.3 35 M12xP1.75 12.5 3
00-99805-M12-25A10 M12-25A10 25 1.3 20 M12xP1.75 12.5 3
L1
L
L
L1

N
N
M
M
• Ridurre la velocità di avanzamento del 30% rispetto alla seguente tabella per la lavorazione di cave.
• L’angolo di rampa dovrebbe essere inferiore a α°. (Fare riferimento alle specifiche dell’utensile)
Parametri di taglio
Pow
er M
ill
9
Utensili da taglio e portautensili Nine9 147
Tipo avvitabile >>
Gambo cilindrico >>
Numero di parte Tipo ØD α° L M DPM  Z Tipo inserto
00-99802-M05-10C4 M05-10C4 10 8 15 M5xP0.8 5.5
2 C9MT040105
C9MT04011000-99802-M05-11C4 M05-11C4 11 6 15 M5xP0.8 5.5
00-99802-M06-12C5 M06-12C5 12 8 25 M6xP1.0 6.5
2
C9MT05T105
C9MT05T110H
00-99802-M06-13C5 M06-13C5 13 7.5 25 M6xP1.0 6.5
00-99802-M08-16C5 M08-16C5 16 5.5 25 M8xP1.25 8.5
3
00-99802-M08-17C5 M08-17C5 17 5 25 M8xP1.25 8.5
00-99802-M10-20C5 M10-20C5 20 4 30 M10xP1.5 10.5
00-99802-M10-21C5 M10-21C5 21 3.5 30 M10xP1.5 10.5
00-99802-M12-25C5 M12-25C5 25 3 35 M12xP1.75 12.5
4
00-99802-M12-26C5 M12-26C5 26 2.5 35 M12xP1.75 12.5
00-99805-M05-11C5 M05-11C5 11 10 13 M5xP0.8 5.5
2
C9MT05T105
C9MT05T110H
00-99805-M06-12C5 M06-12C5 12 8 13 M6xP1.0 6.5
00-99805-M06-13C5 M06-13C5 13 7.5 13 M6xP1.0 6.5
00-99805-M08-16C5 M08-16C5 16 5.5 15 M8xP1.25 8.5
3
00-99805-M08-17C5 M08-17C5 17 5 15 M8xP1.25 8.5
00-99805-M10-20C5 M10-20C5 20 4 15 M10xP1.5 10.5
00-99805-M10-21C5 M10-21C5 21 3.5 15 M10xP1.5 10.5
00-99805-M12-25C5 M12-25C5 25 3 20 M12xP1.75 12.5
4
00-99805-M12-26C5 M12-26C5 26 2.5 20 M12xP1.75 12.5
Numero di parte Tipo ØD Ød
h6 Ød1 α° L1 L  Z Tipo inserto
00-99802-BC12-12C5 BC12-12C5 12 12 10.5 8.0 30 100 2
C9MT05T105
C9MT05T110H
00-99802-BC16-16C5 BC16-16C5 16 16 14.5 5.5 40 120 3
00-99802-BC20-20C5 BC20-20C5 20 20 18 4.0 50 130 3
00-99802-BC25-25C5 BC25-25C5 25 25 23 3.0 60 150 4
* Per barra di estensione, vedi pagina 164.
α°
Serie C - Frese a raggio Torus
L1